.....
Soproni városi levéltár, 1752. évi Prothocollum judicarium 145–6., 150.

1752. július 6. *Pozsony. A m. kir. helytartótanács Sopron megye közönségével közli azt a királyi elhatározást, hogy mindazok, legyenek keresztények vagy zsidók, akik 1740. óta Morvaországból engedély nélkül eltávoztak, egy éven és egy napon belül tartoznak visszatérni földesuraikhoz, a megye pedig tartozik e rendelet végrehajtásáról gondoskodni.*

Illustrissimi etc.

Quoniam sua majestas sacratissima benigne resolvisset, ut subditi Moraviae tam Christiani quam Judaei, qui ab anno 1740. inde emigrantes suo in regno Hungariae fixerant domicilia, intra annum et diem tanquam terminum pro finiendis et terminandis negotiis in Hungaria caeptis praefixum suis restituantur dominis, hinc ad promovendam facilius ejusmodi restitutionem submissas sibi a repraesentatione caesareo-regia et camera Moraviae duplicis ordinis tabellas transfugarum dominos, locum nativitatis, nomen et cognomen, domicilium item in Hungaria fixum vel indubitanter certum vel saltem praesumptivum indigitantes hisce acclusas consilio isti regio locumtenentia sub dato 30-a nunc evoluti mensis Junii eo benigne communicavit altefata sua majestas, quo consilium hoc regium locumtenen-

tiale suis locis serias faciat dispositiones, ut omnes et singuli talismodi emigrantes sive in denotatis locis reipsa habitantes sive in aliis ex praesumptione tantum designatis praemissa sedula investigatione reperti serio comoneantur, ne quovis modo intermittant universa debita sua tam activa, quam passiva intra praefixum anni terminum complanare, aliaque terminare negotia, quo evoluta si quidam a dominis suis terrestribus reperti fuerint, eis indilate restituantur, sin minus omnis eisdem ulterior in Hungaria denegetur habendi domicilii facultas.

Quare praetitulatae dominationes vestrae ea, quae ad effectum praedecaratae regiae resolutionis pertinent et necessaria sunt, in gremio sui illico ordinare noverint. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die sexta Julii anno millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo celebrato. Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi: comes Paulus Balassa manu propria, Georgius Fabiankovits manu propria, Josephus Timon manu propria.

Sopron megyei levéltár, 1751—3. évi közgyűlési jegyzőkönyv 1021—2.

Ugyanitt az 1023—9. oldalakon lemásolva található a rendeletben említett táblázat, amely csak zsidókat tartalmaz.

E táblázat lemásolását mellőzzük, mivel azt a 92. sorszám alatt az Országos Levéltárból amúgyis közöltük.